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Niestety - nie ma żadnej iławianki, ale przynajmniej Mazury Zachodnie mają swoją
reprezentację. Dwie ostródzianki dostały się do finału tegorocznej, 35. edycji konkursu
Miss Polski. 

Mowa o wyborach najpiękniejszej Polki, które co roku od wielu lat transmituje telewizja
Polsat. 

32 finalistki wybrano z grona 59 najpiękniejszych kobiet w Polsce podczas półfinału Miss Polski w
kwietniu. Jak wygląda reprezentacja naszego województwa warmińsko-mazurskiego? Okazuje się, że
do finału konkursu dostały się dwie dziewczyny z sąsiedniej Ostródy: Aneta Czarnowska i
Weronika Kietlińska.

Tak ich sylwetki przybliża organizator wyborów najpiękniejszej Polki.

Aneta Czarnowska to osoba pełna determinacji i
pasji, które kierują ją w różnych sferach życia.
Pochodzi z malowniczego miasta Ostróda, a obecnie
mieszka w Krakowie, gdzie studiowała matematykę na
Uniwersytecie Jagiellońskim. Uzyskała tytuł magistra z



Matematyki finansowej oraz Marketingu i Logistyki,
jednocześnie pracując w dziale finansowym w jednej z
korporacji. Sport od zawsze był ważną częścią jej życia.
Była częścią zespołu siatkówki oraz zajmowała się
bieganiem, tenisem ziemnym i kitesurfingiem. Kocha
również sztukę, malując, rysując i pisząc powieści. W
wieku 19 lat odbyła podróż po Argentynie i Chile wraz z
grupą i ostródzkim podróżnikiem Janem Witkowskim.
Pragnie być silną i odważną kobietą, która wykorzystuje
swoje możliwości dla dobra innych, dlatego też
zdecydowała się wziąć udział w konkursie Miss Polski.

Weronika Kietlińska pochodzi z Ostródy i ma 25 lat.
W wieku 19 lat przeprowadziła się na studia do Warszawy i
mieszkała tam 6 lat. Od 13 roku życia pracowała jako
modelka, jeżdżąc na kontrakty modellingowe, podczas
których brała udział w licznych sesjach zdjęciowych i
pokazach mody. Jak sama mówi, świat mody pozwolił jej się
spełniać i wyrażać artystycznie. Ukończyła ekonomię ze
specjalizacją rachunkowość na jednej z najlepszych uczelni
w kraju - w Szkole Głównej Handlowej. Teraz wróciła do
rodzinnego miasta, gdzie rozwija swoją karierę w
dziedzinie rachunkowości, prowadząc własną działalność
gospodarczą świadczącą usługi księgowe. Choć zajmuje się
ekonomią, jej prawdziwą pasją jest psychologia. Uwielbia
kontakty międzyludzkie i fascynuje ją ludzki umysł i to,
czego jeszcze o nim nie wiemy. Kiedyś trenowała taniec
towarzyski, a jej małym marzeniem podróżniczym jest
odwiedzić Honolulu.



- Gala Miss Polski już 5 lipca. Festiwal Piękna już tradycyjnie będzie gościł w Małopolsce -
zapowiada organizator.
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